30
Цвет
RAL 7035 RAL 9005
Ассортимент
Наименование
Габаритные
размеры
(ШхГхВ), мм
Грузоподъемность,
кг
Тип
конструкции
Совместимость,
LINEA X
Артикул,
цвет серый
RAL7035
Артикул,
цвет черный
RAL9005
19” стационарная полка
глубиной 400мм 483х400х44 50 Перфорированная N, W, F FS35-400P FS05-400P
19” стационарная полка
глубиной 600мм 483х600х44 60 Перфорированная F, N, O FS35-600P FS05-600P
19” стационарная полка
глубиной 800мм 483х800х44 90 Перфорированная S, N, O FS35-800P FS05-800P
19” стационарная полка
глубиной 1000мм 483х1000х44 100 Перфорированная S,O FS35-1000P FS05-1000P
19” стационарная полка
глубиной 400мм 483х400х44 50 Сплошная метал. N, W, F FS35-400M FS05-400M
19” стационарная полка
глубиной 600мм 483х600х44 60 Сплошная метал. F, N, O FS35-600M FS05-600M
19” стационарная полка
глубиной 800мм 483х800х44 90 Сплошная метал. S, N, O FS35-800M FS05-800M
19” стационарная полка
глубиной 1000мм 483х1000х44 100 Сплошная метал. S,O FS35-1000M FS05-1000M